

Årsredovisning

Wasa Investment AB

559367-0440

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thor Wallin

2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver korttidsuthyrning av fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Visby

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2202-2212
Nettoomsättning	337	194
Resultat efter finansiella poster	98	-59
Soliditet %	25	-40

Räkenskapsåret är bolagets första hela verksamhetsår och man är fortfarande i en uppstartsfas. Målgruppen har under året ökat och med det antal uthyrda bilar. Därav har även omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		-58 741	-33 741
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-58 741	58 741	0
- Årets resultat			89 464	89 464
- Belopp vid årets utgång	25 000	-58 741	89 464	55 723

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-58 741
Årets resultat	89 464
Summa	30 723

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	30 723
Summa	30 723

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-02-23 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	336 700	193 539
Övriga rörelseintäkter	0	6
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	336 700	193 545
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-61 258	-2 720
Övriga externa kostnader	-140 221	-182 286
Personalkostnader	-2 222	-49 679
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 696	-17 601
Övriga rörelsekostnader	-991	0
Summa rörelsekostnader	-238 388	-252 286
Rörelseresultat	98 312	-58 741
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	0
Summa finansiella poster	18	0
Resultat efter finansiella poster	98 330	-58 741
Resultat före skatt	98 330	-58 741
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 866	0
Årets resultat	89 464	-58 741

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 712	68 399
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		63 712	68 399
Summa anläggningstillgångar		63 712	68 399
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 641	0
Övriga fordringar		2 466	6 022
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 107	6 022
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 666	10 685
<i>Summa kassa och bank</i>		144 666	10 685
Summa omsättningstillgångar		156 773	16 707
SUMMA TILLGÅNGAR		220 485	85 106

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-58 741	0
Årets resultat	89 464	-58 741
<i>Summa fritt eget kapital</i>	30 723	-58 741
Summa eget kapital	55 723	-33 741
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	115 000	115 000
Summa långfristiga skulder	115 000	115 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 847
Skatteskulder	8 866	0
Övriga skulder	40 896	0
Summa kortfristiga skulder	49 762	3 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	220 485	85 106

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	33 000	86 000
Försäljningar/utrangeringar	-5 000	-
Utgående anskaffningsvärden	114 000	86 000
Ingående avskrivningar	-17 601	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	1 009	-
Årets avskrivningar	-33 696	-17 601
Utgående avskrivningar	-50 288	-17 601
Redovisat värde	63 712	68 399

UNDERSKRIFTER

Visby

Thor Wallin
Thor Wallin
2024-06-27

Felix Sandberg
Felix Sandberg
2024-06-27